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2021 Iorio Paola 25,00 si CONC. 10/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Di lella Giuseppe 25,00 si CONC. 13/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Di lella Giuseppe 25,00 si CONC. 35/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Iorio Paola 25,00 si CONC. 39/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 369/2021 si

2021 Di lella Giuseppe 100,00 si CONC. 46/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Iorio Paola 25,00 si CONC. 49/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Di Meo Antonella 450,00 si CONC. 65/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Di Meo Antonella 800,00 si CONC. 66/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Iorio Paola 25,00 si CONC. 72/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Iorio Paola 25,00 si CONC. 73/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Bove Maria Grazia 25,00 si CONC. 75/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 96/2022 si

2021 Bove Maria Grazia 150,00 si CONC. 78/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 96/2022 si

2021 Capasso Francesca 25,00 si CONC. 79/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Bove Maria Grazia 25,00 si CONC. 84/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 96/2022 si

2021 Cafaro Maria Celeste 25,00 si CONC. 98/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Di lella Giuseppe 80,00 si CONC. 100/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Di lella Giuseppe 25,00 si CONC. 111/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Carannante Lucia 25,00 si CONC. 116/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Di lella Giuseppe 25,00 si CONC. 120/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Di Meo Antonella 25,00 no CONC. 162/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2021 Iorio Paola 25,00 si CONC. 164/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Di Meo Antonella 25,00 no CONC. 172/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2021 Di lella Giuseppe 25,00 si CONC. 176/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Durazzano Valentina 25,00 si CONC. 201/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 96/2022 si

2021 Di lella Giuseppe 25,00 si CONC. 203/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Di lella Giuseppe 100,00 si CONC. 204/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Bove Maria Grazia 25,00 si CONC. 205/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Iorio Paola 25,00 si CONC. 209/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2021 Di lella Giuseppe 80,00 si CONC. 211/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Russo Arianna 25,00 si MED. 1/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 241/2021 si

2021 Squeglia Flavia 25,00 si MED. 2/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 369/2021 si

2021 Melissa Marco 25,00 si MED. 3/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 De Santis Francesco 25,00 si MED. 4/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 369/2021 si

2021 Lupoli Enrico Maria 25,00 si MED. 5/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 369/2021 si

2021 Foglia Manzillo Pasquale 25,00 si MED. 6/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 369/2021 si

2021 Ricciardelli Ludovico 25,00 si MED. 8/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Di Simone  Simonetta 25,00 si MED. 9/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si
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2021 Iorio Paola 25,00 si MED. 10/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Durazzano Valentina 25,00 si MED. 11/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Varone Pietro 450,00 si MED. 12/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Miluccio Francesco 25,00 si MED. 13/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Capuano Stefania 25,00 si MED. 14/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 665/2023 si

2021 Colucci Nicola 25,00 si MED. 15/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Carannante Lucia 25,00 si MED. 17/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Luongo Luigi Rosario 25,00 si MED. 18/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Miola Brigida 25,00 si MED. 20/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Fragomeni Pietro 25,00 si MED. 21/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Miola Brigida 25,00 si MED. 22/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Foglia Manzillo Roberto 25,00 si MED. 23/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Bassano Pasqualina Rita 25,00 si MED. 24/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Carbone Remigio 25,00 si MED. 25/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 833/2021 si

2021 Maltese Gianfranca 250,00 si MED. 26/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Gagliardi Vincenzo 25,00 si MED. 27/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 D'Angelo Antonietta 250,00 no MED. 28/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2021 Pane Alessandro 25,00 si MED. 29/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Luongo Rosa 25,00 si MED. 30/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Di Meo Antonella 25,00 si MED. 33/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Massaro Alfonso Maria 25,00 si MED. 34/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 286/2024 si

2021 Tagliaferri Teresa 25,00 si MED. 35/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Grimaldi Giosuè 25,00 si MED. 36/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2021 Capasso Francesca 250,00 si MED. 37/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Minicozzi Dario 25,00 si MED. 38/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Lupoli Enrico Maria 25,00 si MED. 39/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Maione Carmela 25,00 si MED. 40/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Saracco Paolo 25,00 si MED. 41/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Bove Maria Grazia 25,00 si MED. 42/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 96/2022 si

2021 Capasso Francesca 25,00 si MED. 43/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Squeglia Flavia 25,00 si MED. 44/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Cafaro Maria Celeste 25,00 si MED. 45/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2021 Luongo Luigi Rosario 25,00 si MED. 46/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Durazzano Valentina 25,00 si MED. 47/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 968/2021 si

2021 Durazzano Luisa 25,00 si MED. 48/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2021 Iorio Paola 25,00 si MED. 49/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Di Sano Rosa 25,00 si MED. 51/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si
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2021 Gallicola Alessio 25,00 si MED. 52/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Melissa Marco 25,00 si MED. 53/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Gagliardi Vincenzo 25,00 si MED. 54/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1193/2021 si

2021 Capuano Stefania 25,00 si MED. 55/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 665/2023 si

2021 Saracco Paolo 25,00 si MED. 56/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 401/2024 si

2021 Russo Arianna 25,00 si MED. 57/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 96/2022 si

2021 Amoroso Vincenzo 25,00 si MED. 58/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Grimaldi Giosuè 3.800,00 si MED. 60/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Gallicola Alessio 25,00 si MED. 61/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Cafaro Maria Celeste 25,00 si MED. 62/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2021 Carbone Remigio 25,00 si MED. 65/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 96/2022 si

2021 Maltese Gianfranca 25,00 si MED. 66/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Giannico Bruno 25,00 si MED. 68/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 96/2022 si

2021 Luongo Rosario 675,00 si MED. 69/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Carannante Lucia 25,00 si MED. 70/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Luongo Rosa 25,00 si MED. 71/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Luongo Rosario 25,00 si MED. 73/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Di Sano Rosa 25,00 si MED. 74/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Miluccio Francesco 25,00 si MED. 75/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2021 Pane Alessandro 25,00 si MED. 76/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Ricciardelli Ludovico 25,00 si MED. 77/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2021 Pane Alessandro 25,00 si MED. 78/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Colucci Nicola 25,00 si MED. 79/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Durazzano Valentina 25,00 si MED. 80/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2021 Maltese Gianfranca 25,00 si MED. 81/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Bove Maria Grazia 25,00 si MED. 82/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Miola Brigida 25,00 si MED. 83/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2021 Di Simone  Simonetta 25,00 si MED. 84/2021 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si
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